

## Tehyn ja Superin lakon vaikutukset HUS Diagnostiikkakeskuksen laboratoriotoimintaan EKKS:n vuodeosastoilla

Tehy ja Super aloittivat lakon 1.4.2022 klo 6. Lakon piirissä on myös HUS Diagnostiikkakeskuksen hoitohenkilökunta Etelä-Karjalan alueella. **Laboratorion näytteenotto ja analytiikka toimivat lakon ajan suoje-lutyöhön annetun henkilökunnan vahvuudella.** Kiireellinen hoito pyritään turvaamaan lakon aikana.

**Lakon aikana laboratorio voi ottaa vain kiireellisenä pyydettyjä näytteitä.** Viikonlopun aikana laboratorion henkilökuntaresurssi on erittäin pieni: näytteenotto ja päivystysanalytiikka toteutetaan 3 työntekijän voimin aamu- ja iltavuorossa, 2 yövuorossa. Tästä johtuen esim. vuodeosastojen kierroille pyytämät ei-kiireelli-set näytteet jätetään pääsääntöisesti ottamatta. **Kiireellisille näytteille tulee tehdä Lifecaressa päivys-tyslähetteet:**

Näytteenottoaika	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Päivystys
Huomautukset	<input type="text"/>	<input type="text"/>	Lisätiedot
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
	<input type="checkbox"/> Lab.hakee näytteen		
	<input type="button" value="Hyväksy"/>	<input type="button" value="Hae lähete"/>	

Näytteenoton ja analytiikan ruuhkautumisen välttämiseksi **pyydetään käyttämään erityistä harkintaa siinä, onko tutkimus kiireellinen** (tekeminen on välttämätöntä lakon aikana).

Käytettävissä olevan henkilöstöresurssin vuoksi **näytteenoton ja tutkimusten vastausviiveet tulevat kasvamaan merkittävästi.** Kiireelliset veritilaukset pyritään toimittamaan parhaamme mukaan.

**Kiireellisiä EKG-tutkimuksia pyrimme ottamaan vuodeosastoilla käytettävissä olevan resurssin sallimissa rajoissa.** Osastojen tulee varautua pitkiin viiveisiin myös EKG-tutkimuksessa. Pyydämme, että mahdollisuuksien mukaan päivystys-EKG:ta tuotetaan mahdollisimman paljon Eksoten omana toimintana. (EKG-laitteita K1, K5, K4 ja teho)

Eeva-Liisa Paattiniemi  
Vastuuyksikön päällikkö  
Kymenlaakso ja Etelä-Karjala  
HUSLAB Kliininen kemia  
puh. 040 146 3282